
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.12.2019    г. Минусинск   - № 1016 - п 

 

 

Об утверждении состава комиссии по работе с резервом управленческих 

кадров Минусинского района  

 

В соответствии с Положением о комиссии по работе с резервом 

управленческих кадров Минусинского района, утвержденного решением 

Минусинского районного Совета депутатов от 27.03.2013 №199-рс «О 

резерве управленческих кадров Минусинского района», руководствуясь 

статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы района от 

06.06.2018 № 391 - п «Об утверждении состава комиссии по работе с 

резервом управленческих кадров Минусинского района».  

2. Утвердить состав комиссии по работе с резервом управленческих 

кадров Минусинского района: 

-   Клименко А.А. – глава района, председатель комиссии; 

- Малей И.Ф. – первый заместитель главы района, заместитель 

председателя комиссии; 

- Побелянская Н.Л. – главный специалист - по кадровой работе, 

секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

- Пересунько А.В. – заместитель главы по оперативным вопросам и 

жилищно-коммунальной политике; 

- Рождествова О.В. – депутат Минусинского районного Совета 

депутатов. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Минусинского района в сети «Интернет» в разделе 

«Муниципальная служба», подраздел «Резерв управленческих кадров». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы И.Ф. Малей. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 19.12.2019г. 

 

Глава района   А.А. Клименко 


